tanti patris zelum, per predictum magistrum vivo relatu nobis minis-

tratum, humillimas inclinamus aures, vestris Sanctis desideriis ob-

secundantes humiliter, ut tenemur. Dominacioni vestre mittimus

copias statutorum cistarum per eundem vestrum clericum, humillime

obsecrantes et devote, quatinus eidem in dicendis ex parte nostra

graciosas aures dignemini prebere credencie paternali solito cum
favore. Et reverendissimam paternitatem vestram diutine prospereque

conservet in human is summi Patris splendor et noster Redemptor,

quem pudicissima virginum susceperat incamatum. Scriptum Oxonie

in nostre congregact'oni's domo quarto decimo die Ociobris. Humillimi

paternitatis vestre oratores et filii Cancellarius Universitatis Oxoniensis

cetus[quej ^ unanimis magistrorum regencium in eadem.

Acquittance of Master Thomas Rodnet, guardian of the

Vaughan and Husy chest.

Pateat universis per presentes, quod nos, Cancellarius Universitatis 1431.

Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem,

recepimus de magistro Thoma Rodnet, nuper custode ciste Wacchane'

et Husy, pro toto tempore suo vera et legalia raciocinia de omnibus et

singulis, quibus racione custodie dicte ciste fuerat per dictam Universi-

tatem onoralus * ; videlicet tam de receptis quam de deliberatis et ex-

crescenciis quibuscunque suo tempore contingentibus, ac insufficienciis

caucionum, et omnium aliorum: De quibus dictum magistrum racionem

* i. e. cervice. ^ que omitted in MS. ' or IVattkane, i e. Vaughan MS.
* i. e. oneratus ; there is a confusion between honoratus and oneratus here and in

other similar acquittances.

F 2
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dicte ciste de Wacchane et Husy reddendo absolvimus, exhoneramus

et in perpetuum quietum reddimus per presentes. In cujus rei testi-

monium sigillum commune Universitatis nostre presentibus apposuimus.

Datum Oxonie in domo noslre congregactoms, quarto die Februarii anno

Domini viillesimo quadringentesimo tricesimo primo, et regni regis

Henrici sexti post conquestum decimo.

Fol. 21 a. Acquittance of Eynsham Abbey.

1431. NovERiNT universi per presentes, nos, Gilbertum Kymere, Can-

cellarium alme Universitatis Oxonie, Willelmum Tibard et Willelmum

Brandon, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse et die con-

feccionis presencium habuisse, de Abbate et conventu de Eynsham in

comitatu Oxoniensi, sexaginta et octo solidos sterlingorum, nomine

cujusdam pensionis annue nobis et dicte Universitati, pro anno regni

regis Henrici sexti nono ultimo preterito, debitos ab eisdem : De quibus

quidem sexaginta et octo solidis dictos Abbatem et conventum ac-

quietamus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune
dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in domo

congregacionis dicte Universitatis^ vicesimo secundo die Februarii anno

regni regis Henrici sexti decimo.

Acquittance of Oseney Abbey.

1431. NovERiNT universi per presentes, nos, Gilbertum Kymere, Can-

cellarium alme Universitatis Oxoniensis, Willelmum Tibard, et Willel-

mum Brandon, procuratores ejusdem Universitatis, recepisse et die

confeccionis presencium habuisse de Abbate et conventu de Oseneye

in comitatu Oxoniensi viginti sex solidos et octo denarios sterlingorum,

nomine cujusdam annue pensionis nobis et dicte Universitati, pro

anno regni regis Henrici sexti nono ultimo jam elapso, debitos ab

eisdem : De quibus quidem viginti sex solidis et octo denariis dictos

Abbatem et conventum acquietamus per presentes. In cujus rei

testimonium sigillum commune dicte Universitatis presentibus est ap-

pensum. Datum Oxonie in domo congregacionis dicte Universitatis

vicesimo secundo die Februarii anno regni regis Henrici sexti decimo.

Three acquittances of guardians of the Gildford chest.

1431. Pateat universis per presentes, quod nos, Cancellarius Universitatis

Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem,

recepimus de magistro Roberto Feder, nuper custode ciste de Gylford,

pro toto tempore suo vera et legalia raciocinia de omnibus et singulis,
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quibus racione custodie dicte ciste fuerat per dictam Universitatem

oneratus, videlicet tam receptis quam deliberatis et excrescenciis

quibuscunque ac suo tempore contingentibus, ac insufficienciis

caucionum et omnium aliorum : De quibus dictum magistrum ^ racione

dicte ciste de Gylford reddendo absolvimus, exoneramus et in per-

petuum quietum reddimus per presentes. In cujus rei testimonium

sigillum commune Universitatis nostre presentibus apposuimus. Datum
Oxonie in domo nostre congregacionis, duodecimo die Marcii anno

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo, et regis Henrici

sexti post conquestum decinio.

Pateat universis per presentes, nos, Cancellarium Universitatis

Oxoniensis cetumque unanimem magistrorum regencium in eadem,

recepisse et habuisse die confeccionis presencium de magistro Johanne

Hute completa et fidelia raciocinia ciste de Gylford, pro toto tempore

sue custodie ciste antedicte ; et dictum magistrum Johannem ab omni

ulteriori raciocinio et quacumque accione racione custodie absolvimus

et acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. Datum
Oxonie in domo nostre congregacionis duodecimo die mensis Marcii anno

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo.

NovERiNT universi per presentes, nos Cancellarium Universitatis

Oxoniensis cetumque unanimem magistrorum regencium in eadem,

recepisse die confeccionis presencium de magistro Nicholao Messyng-

ham vera raciocinia, tam de receptis quam deliberatis per eundem

pro toto tempore custodie sue antedicte ; a qua quidem custodia pre-

fatum Nicholaum quietum reddimus, et ab ulteriori compoto racione

predicte custodie absolvimus per presentes. In cujus rei testimonium

sigillum commune dicte Universitatis nostre presentibus apposuimus.

Datum in domo nostre congregacionis vicesimo octavo die mensis Mail

anno regnt regis [Henrici^ ^ sexti decimo.

Two acquittances of guardians of the Queen's chest. Fol. 21 b.

Pateat universis per presentes, quod nos, Cancellarius Universitatis 1432.

Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem,

recepimus de magistro Thoma Wyllkok, nuper custode ciste regine,

pro toto suo tempore vera et legalia raciocinia de omnibus et singulis

quibus racione dicte ciste fuerat per dictam Universitatem oneratus ^,

tam de receptis quam de liberatis ; necnon de insufficiencia caucionum

^ The words ab ulteriori compoto are omitted, or else racione should be rationem.

Cf. acquittances on next page. ^ Henrici omitted in MS. ' The same

confusion again as to the words oneratus and honoratus; the latter word here

has been first written, then the former, both remaining in the MS.
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et omnium aliorum, de quibus dictus magister racione custodie dicte

ciste habuit respondere ; et eundem magistrum ab ulteriori compoto

racione dicte ciste* reddendo absolvimus, exoneramus et in perpetuum

quietum reddimus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum

commune Universitatis nostre presentibus est appensum. Datum
Oxonie in domo nostre congregacionis vicesimo quarto die Junii anno

Domini millesimo quadringentesimo tricesimo secundo, et regno regis

Henrici sexti post conquestum decimo.

PaTEAT universis per presentes, quod nos, Cancellarius Universitatis

Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem,

recepimus de magistro Willelmo CoUis, nuper custode ciste Regine,